
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                     Poz. 96 i 97 

 

 
⎯ 398 ⎯ 

-III- 

 
.................................................................. 
pieczęć jednostki organizacyjnej Policji i liczba dziennika 

 
 
 

INFORMACJE 

 
 
 
 

-IV- 
 

.................................................................. 
pieczęć jednostki organizacyjnej Policji i liczba dziennika 

 
 

KARTA NADZORU TECZKI REJONU 
 

LP. DATA  
STOPIEŃ,  

IMIĘ I NAZWISKO,  
STANOWISKO SŁUŻBOWE 

STWIERDZONE UWAGI, POLECENIE  
DO WYKONANIA, TERMIN REALIZACJI, 

PODPIS 
 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 

 
97 

DECYZJA NR 532 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjlistycznego  
dla policjantów kierujących zespołami oględzinowymi  

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644) postanawia się, co 
następuje:  

 
§ 1 

W decyzji nr 90 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie programu kur-
su specjalistycznego dla policjantów kierujących 

zespołami oględzinowymi (Dz. Urz. KGP Nr 5, poz. 
34) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Realizację programu, o którym mowa w § 1, 
powierza się Centrum Szkolenia Policji w Legiono-
wie oraz Szkole Policji w Pile.”. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk




